



ЦЕНОВНИК ПРОИЗВОДА "MALPRO"

Ш НШ	Ш Ф	ВРСТА РОБЕ	ЈМ	ЦЕНА БЕЗ ПДВ	ПДВ %	ПДВ ИЗНОС	ЦЕНА СА ПДВ
МЛП-0004	1033	ПВЦ САМОЛЕПЉИВА КАНАЛИЦА 10 x 10 mm 2m	M1	61.67	20%	12.33	74.00
МЛП-0005	1034	ПВЦ САМОЛЕПЉИВА КАНАЛИЦА 15 x 10 mm 2m	M1	95.83	20%	19.17	115.00
МЛП-0027	D1002	ПВЦ КАНАЛ ЗАТВОРЕНИ БЕЛИ 18 x 18 mm 2m	M1	70.00	20%	14.00	84.00
МЛП-0028	11818	УГАОНИ ПОКЛОПАЦ 18 x 18 mm	КОМ	26.67	20%	5.33	32.00
МЛП-0029	21818	Т КОМАД 18 x 18 mm	КОМ	35.00	20%	7.00	42.00
МЛП-0030	31818	УНУТРАШЊИ УГАО 18 x 18 mm	КОМ	26.67	20%	5.33	32.00
МЛП-0031	41818	СПОЉНИ УГАО 18 x 18 mm	КОМ	26.67	20%	5.33	32.00
МЛП-0032	51818	СПОЈНИЦА 18 x 18 mm	КОМ	22.50	20%	4.50	27.00
МЛП-0033	61818	ЗАВРШНИ КОМАД 18 x 18 mm	КОМ	18.33	20%	3.67	22.00
МЛП-0034	D1009	ПВЦ КАНАЛ ЗАТВОРЕНИ БЕЛИ 25 x 20 mm 2m	M1	98.33	20%	19.67	118.00
МЛП-0035	12520	УГАОНИ ПОКЛОПАЦ 25 x 20 mm	КОМ	37.50	20%	7.50	45.00
МЛП-0036	22520	Т КОМАД 25 x 20 mm	КОМ	42.50	20%	8.50	51.00
МЛП-0037	32520	УНУТРАШЊИ УГАО 25 x 20 mm	КОМ	37.50	20%	7.50	45.00
МЛП-0038	42520	СПОЉНИ УГАО 25 x 20 mm	КОМ	37.50	20%	7.50	45.00
МЛП-0039	52520	СПОЈНИЦА 25 x 20 mm	КОМ	26.67	20%	5.33	32.00
МЛП-0040	62520	ЗАВРШНИ КОМАД 25 x 20 mm	КОМ	23.33	20%	4.67	28.00
МЛП-0048	D1003	ПВЦ КАНАЛ ЗАТВОРЕНИ БЕЛИ 30 x 25 mm 2m	M1	120.83	20%	24.17	145.00
МЛП-0062	D1004	ПВЦ КАНАЛ ЗАТВОРЕНИ БЕЛИ 40 x 20 mm 2m	M1	149.17	20%	29.83	179.00
МЛП-0063	14020	УГАОНИ ПОКЛОПАЦ 40 x 20 mm	КОМ	46.67	20%	9.33	56.00
МЛП-0064	24020	Т КОМАД 40 x 20 mm	КОМ	60.00	20%	12.00	72.00
МЛП-0065	34020	УНУТРАШЊИ УГАО 40 x 20 mm	КОМ	46.67	20%	9.33	56.00
МЛП-0066	44020	СПОЉНИ УГАО 40 x 20 mm	КОМ	46.67	20%	9.33	56.00
МЛП-0067	54020	СПОЈНИЦА 40 x 20 mm	КОМ	37.50	20%	7.50	45.00
МЛП-0068	64020	ЗАВРШНИ КОМАД 40 x 20 mm	КОМ	30.83	20%	6.17	37.00
МЛП-0069	D1005	ПВЦ КАНАЛ ЗАТВОРЕНИ БЕЛИ 40 x 40 mm 2m	M1	203.33	20%	40.67	244.00
МЛП-0070	14040	УГАОНИ ПОКЛОПАЦ 40 x 40 mm	КОМ	55.83	20%	11.17	67.00
МЛП-0071	24040	Т КОМАД 40 x 40 mm	КОМ	73.33	20%	14.67	88.00
МЛП-0072	34040	УНУТРАШЊИ УГАО 40 x 40 mm	КОМ	55.83	20%	11.17	67.00
МЛП-0073	44040	СПОЉНИ УГАО 40 x 40 mm	КОМ	55.83	20%	11.17	67.00
МЛП-0074	54040	СПОЈНИЦА 40 x 40 mm	КОМ	79.17	20%	15.83	95.00
МЛП-0075	64040	ЗАВРШНИ КОМАД 40 x 40 mm	КОМ	41.67	20%	8.33	50.00
МЛП-0076	D1043	ПВЦ КАНАЛ ЗАТВОРЕНИ БЕЛИ 60 x 40 mm 2m	M1	275.00	20%	55.00	330.00
МЛП-0083	D1006	ПВЦ КАНАЛ ЗАТВОРЕНИ БЕЛИ 70 x 40 mm 2m	M1	318.33	20%	63.67	382.00
МЛП-0602	5211	ПВЦ КАНАЛ ОБЛИ 40 mm 2m БЕЛИ	M1	157.50	20%	31.50	189.00
МЛП-0614	100016	ПВЦ САМОЛЕПЉИВА КАНАЛИЦА 15 x 15 mm 2m	M1	95.83	20%	19.17	115.00
МЛП-0615	1000017	ПВЦ САМОЛЕПЉИВА КАНАЛИЦА 18 x 13 mm 2m	M1	108.33	20%	21.67	130.00
МЛП-0616	1000018	ПВЦ САМОЛЕПЉИВА КАНАЛИЦА 18 x 18 mm 2m	M1	116.67	20%	23.33	140.00
МЛП-0617	1000025	ПВЦ САМОЛЕПЉИВА КАНАЛИЦА 25 x 20 mm 2m	M1	170.83	20%	34.17	205.00
МЛП-0618	1000029	ПВЦ САМОЛЕПЉИВА КАНАЛИЦА 30 x 15 mm 2m	M1	154.17	20%	30.83	185.00
МЛП-0619	1000030	ПВЦ САМОЛЕПЉИВА КАНАЛИЦА 30 x 25 mm 2m	M1	195.83	20%	39.17	235.00
МЛП-0620	1000040	ПВЦ САМОЛЕПЉИВА КАНАЛИЦА 40 x 20 mm 2m	M1	266.67	20%	53.33	320.00
МЛП-0621	1000041	ПВЦ САМОЛЕПЉИВА КАНАЛИЦА 40 x 40 mm 2m	M1	320.83	20%	64.17	385.00

На основу члана 30. уговора о изменама и допунама оснивачког акта, директор дана 29.03.2013. доноси Ценовник који ступа на снагу 30.03.2013. године.



ДИРЕКТОР
МИЛОЈЕ РАЈКОВИЋ